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NJ[i SHTESE Nii UDHiiZIMIN PLoTiiSUES NR. 2, DATii 2O.OI.2O2O.PIiR ZBATIMIN E

BUXHETIT Tii VITIT 2A20", TE NDRYSHUAR"

NE mbeshtetje te pikes 4, te nenit 102 G Kushtetutes, ne zbatim t€ nenit 38 te ligjit nr. 9936, dat€

26.06.2008, "Pdr Menaxhimin e Sistemit Buxhetor n€ Republik€n e Shqipdris€", t€ ndryshuar, nenit 21.

te ligiit 88l20l9, "Per Buxhetin e yitit 2020" dhe ne vijim te Udh€zimit te Ministrit td Financave dhe

Ekonomise nr. 9, date 20.03.2018, "Pdr procedurat standarde te zbatimrt t€ buxhetit", paragrafr 2,

UDHicZOI:
Ne Udhezir.r.rin Ploteslles rr. 2. date 20.01.2020 "Per zbatimin e Buxhetit te vitit 2020". nd krerLn i

''Procedura specilike shtese per zbatimin e Br-rxhetit te Shtetit" behet ndrvshin,i si n-re poshte:

1. Ne piken 76. shtohet g€rma "1". nle kete permbajtie:

''1". Fondet e akorduara nga Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit te Transportit Rruuor pt'r

llogari te Drejtorise se Pergjithshrne te Tatimeve te cilat do te perdoren per krl,cljen e pagcsr\ i
te ndihrnes f-rnanciare ne zbatim te VKM-se nr.651. date 13.8.2020 ''Per percaklinrin,-'

procedr-rrave. te dokurlentacionit dhe te mas€s se perfitimit te ndihmes llnanciare. si paso.ie c

COVID-19. per te punesuarit apo ish-te pr-rn€suarit ne subjektet e transportit pLrblik. c11'tclas tlite

nddrcl r,tetas''.

2. K1' udhCzint h1.n ne fLrqi menjehere.
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